UBND TỈNH TÂY NINH

   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SVHTTDL

  Tây Ninh, ngày        tháng    năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch công tác của lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(Từ ngày 22/11/2021 đến 26/11/2021)

Được sự thống nhất của lãnh đạo Sở, Văn phòng Sở xin thông báo lịch công tác tuần của lãnh

đạo Sở VHTTDL từ ngày 22/11/2021 đến 26/11/2021 như sau:

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

22/11

7 giờ 30: Họp Lãnh đạo Sở
Phòng họp

Sở VHTTDL

- Lãnh đạo Sở;

- CVP

8 giờ 30: Dự họp về đầu tư núi Bà
Phòng họp UBND

tỉnh
Giám đốc

14 giờ: Dự họp cán bộ bộ chủ chốt

của Sở:

- Kiểm điểm công tác quyết toán

giao thừa năm 2020

- Góp ý kiểm điểm tập thể và cá

nhân lãnh đạo Sở

Hội trường Sở

- Lãnh đạo Sở;

- Trưởng phó các phòng,

các đơn vị sự nghiệp;

- Chủ tịch Công đoàn cơ

sở; Bí thư Chi đoàn cơ sở

Thứ ba

23/11

9 giờ: Dự họp đóng góp ý xin

chuyển đổi vị trí khoanh vùng bảo

vệ di tích lịch sử Rạch Tràm -

Phước Chỉ, địa điểm thành lập chi

bộ Đảng Cộng Sản đầu tiên của tỉnh

Tây Ninh

Phòng họp

Sở VHTTDL

- PGĐ Giang;

- Phòng QLVH.

 14 giờ: Họp cho ý kiến: Đề án

“Trung tâm hoạt động thanh thiếu

nhi”; kinh phí hoạt động của Nhà

thiếu nhi Tân Biên (dự kiến)

Phòng họp số 1

UBND tỉnh

PGĐ Giang

14 giờ: Dự Hội nghị “Gặp gỡ Hoa

Kỳ” chung tay hợp tác tái mở cửa,

phục hồi kinh tế và phát triển Khu

vực kinh tế phía Nam (dự kiến)

Phòng họp số 2

UBND tỉnh

Giám đốc

Thứ tư

24/11

Cả ngày: Dự HN trực tuyến Văn

hóa toàn quốc
Hội trường Sở

- Lãnh đạo Sở

- Trưởng các phòng, ĐVSN

thuộc Sở.

2

Thứ năm

25/11

7 giờ 30: Dự Hội nghị tiếp xúc, đối

thoại trực tiếp giữa người đứng đầu

cấp uỷ, chính quyền với Mặt trận

Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã

hội và Nhân dân trên địa bàn tỉnh

năm 2021

Hội trường B

Tỉnh ủy
Giám đốc

13 giờ 30: Dự họp Chủ tịch và các

Phó Chủ tịch

Hội trường

UBND tỉnh
Giám đốc

Thứ sáu

26/11

9 giờ: Dự Hội nghị tổng kết Cụm

thi đua Đông Nam bộ
Hội trường Sở

- Lãnh đạo Sở;

- Trưởng các phòng Khối

QLHC.

14 giờ: làm việc với EN CITY về

quy hoạch ngành VHTTDL

Phòng họp

Sở VHTTDL

- Lãnh đạo Sở;

- Trưởng các phòng Khối

QLHC.

Thứ bảy

27/11

8 giờ: Dự Hội thảo khoa học thẩm

định đề cương trưng bày Bảo tàng
Phòng họp Sở Thành phần theo Thư mời

Trên đây là lịch công tác tuần của lãnh đạo Sở VHTTDL từ ngày 22/11/2021 đến

26/11/2021. Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các

phòng chuyên môn khối QLHC Sở sắp xếp công việc cơ quan tham dự đầy đủ, đúng thành phần

các cuộc họp trong tuần; các cá nhân: lãnh đạo Văn phòng, lái xe, tạp vụ…biết, thực hiện các

nhiệm vụ liên quan. Nếu có thay đổi đột xuất theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và lãnh đạo Sở,

Văn phòng sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- LĐ Sở;

- Khối QLHC Sở;

- Các ĐVSN thuộc Sở;

- LĐVP,

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-11-22T02:38:42+0000
	Not specified

		2021-11-22T02:51:18+0000
	Not specified

		2021-11-22T02:51:19+0000
	Not specified

		2021-11-22T02:51:20+0000
	Not specified

		2021-11-22T02:51:20+0000
	Not specified